

خبر



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

زنده نگهداشتن یاد و نام شهدا مسئولیتی همگانی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: زنده نگهداشتن یاد و نام شهدا، این رستگاری که در راه حفظ دین و تمامیت ارضی از تمام هستی خود گذشتند مسئولیتی همگانی است.



حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم، در یادواره شهدای شهرستان لیلان با اشاره به اهمیت برگزاری یادواره‌های شهدا افزود: یادواره‌های شهدا باید الهام بخش فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت بوده و بازگو کننده رشادت و مجاهدت فرزندان برومند ملتی باشد که با همه هستی خود از کیان نظام مقدس اسلامی و ارزش‌ها و اعتقادات دفاع کردند.

وی زنده نگهداشتن یاد و نام شهدا را مسئولیتی همگانی دانست و ادامه داد: برگزاری یادواره‌های شهدا باید بصورت منظم با فاصله‌های زمانی نه چندان طولانی برگزار شود. وی گفت: شهید تنها متعلق به گروه و دسته و قوم خاصی نیست و همه احاد جامعه وامدار شهیدان هستند.

حجت‌الاسلام والمسلمین آل هاشم اهتمام به برپایی مجالس و محافل مرتبط با نام شهید را سنتی حسنه و رسالتی دینی عنوان کرد و افزود: وظیفه ملی و انسانی ایجاب می‌کند در مسیر تکریم و تمجید شهدا در فضای بصری، اجتماعی و رسانه‌ای، بهترین و ماندگارترین کارها انجام شود.

نماینده ولی فقیه در استان، اثربخشی برنامه‌های فرهنگی را مهم عنوان کرد و گفت: مجلس شهید نباید صرفاً یک مجلس و مراسم گرمیادداشت باشد بلکه باید همچون خود شهید، زنده و پویا بوده و منجر به تحول روحی، معنوی و اجتماعی در حاضرین شود.

امام جمعه تبریز در پایان صحبت‌های خود، ثبت خاطرات رزمندگان اسلام و وصیت‌نامه‌های شهدا، تولید آثار هنری و مردمی بودن یادواره را از الزامات اثربخشی آن مطرح کرد و تصریح کرد: یادواره‌ها پل ارتباطی بین نسل‌های گذشته، حال و آینده هستند.

در چهارمین اجلاس سراسری مدیران موفق ملی در انقلاب صنعتی چهارم:

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تندیس مدیر موفق ملی در انقلاب صنعتی چهارم را کسب کرد



عصر آزادی / سرپرستی

اصفهان: در چهارمین اجلاس سراسری مدیران موفق ملی در انقلاب صنعتی چهارم، با اهدافی چون استفاده از زیرساخت‌های انقلاب صنعتی چهارم در بهبود کیفیت و بهره‌وری، نقش مدیریت سازمان در طراحی خط مشی مناسب برای کنترل و تحلیل صنعت، شناسایی حوزه‌های سرمایه‌گذاری و فراهم کردن زیرساخت‌ها، توانمندسازی و بهره‌برداری از نیروی کار متخصص در روند توسعه صنعتی، افزایش سطح هوش رقابتی، ارزیابی و شناسایی بازارهای بالقوه به منظور رشد اقتصادی پایدار، نقش استقرار و فراگیری اقتصاد دیجیتال در انقلاب صنعتی چهارم، رویکردهای توسعه ناورانه فرهنگ کارآفرینی، امکان‌سنجی تعاملات و پی‌ریزی استراتژی کسب و کار در ایجاد روابط بین سهامداران و برگزاری پل‌های آموزشی و تخصصی مدیریت، در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان صدا و سیما برگزار شد.

در این رویداد بزرگ که با حضور مقامات عالی رتبه کشوری، چهره‌های سرشناس علمی و دانشگاهی، کارآفرینان، نخبگان علمی، صنعتی و اقتصادی و تولیدکنندگان موفق برگزار شد، دکتر محسن قدیری مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان مدیر برتر با اهدای تندیس و لوح تقدیر قدر دانی شد.

در این آئین، مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان سخنرانی خود در حوزه نقش انقلاب صنعتی چهارم و هوش مصنوعی در آینده حوزه نفت پتروشیمی و تاثیر آن بر کیفیت سازمان و محصولات را ایراد نمود.

خطوط قرمز پلیس راه آذربایجان شرقی در طرح نوروزی



رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی خطوط قرمز پلیس راه در طرح نوروزی سال ۱۴۰۳ را در استان اعلام کرد.

سرهنگ حبیب ابراهم در گفت‌وگو با خبرنگاران، خطوط قرمز پلیس را بخورد با تخلفات حادثه‌ساز به‌ویژه سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، استفاده از تلفن همراه، استفاده نکردن از کمربند ایمنی و انحراف

به چپ اعلام کرد. وی افزود: خودروهایی که به دو تخته هم‌زمان داشته باشند، به‌صورت ساعتی در پارکینگ توقیف و پس از پایان تعطیلات نوروزی ترخیص خواهند شد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظربه دستور مواد ۱۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر برای ۱۳۹۵/۲۴/۸۵ و ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ و مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای / خانم هادی توسلی فرزند عباس نسبت به از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۴۳/۸۶ متر مربع به شماره پلاک ۷۵۳ فرعی از ۲۵ فرعی از ۶۷ اصلی واقع در قریه عبدالله آباد بخش ۱۱ خریداری شده از آقای / خانم رضا توسلی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو توطیت به فاصله ۱۵ روز از طریق ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. / معترض باید شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض نداشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را با جمع ما را به سمت رشد و بالندگی می‌برد، توجه همزمان به ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۶
ششده آگهی: ۱۶۷۸۳۵۰
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان عین اله تیموری

از خرید ماهیان بی حال و دارای لکه بر پوست خودداری کنیم؛ ماهی قرمز دارای کمترین بیماری مشترک با انسان است

جواد گوزلی: پس از انتقال ماهی ها به منزل بلافاصله نسبت به تعویض آب و انتقال به ظروف از قبل آماده شده اقدام شود



دلیل عوامل بیماری زای مشترک معدودی با انسان دارند، در حالی که دیگر حیوانات خانگی نظیر سگ و گربه و خرگوش می توانند ناقل بیماریهای متعدد خطرناکی باشند. مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان تاکید کرد: گوشت قرمز، مرغ یا سایر ماکیان و حتی سبزیجات خوراکی که ما هر روز آنها را به خانه می آوریم می توانند ناقل عوامل بیماری‌زای متعددی باشند که آموخته ایم چگونه خود را در مقابل احتمال انتقال و ابتلا به بیماری از آنها محافظت کنیم، از آنجایی که ماهی قرمز در آب حمل می شود، کافی است وی را خرید ماهی قرمز و آوردن آن به خانه، ماهی را از کیسه به تنگ دارای آب تمیز که دارای دمای تقریباً مشابه دمای آب کیسه است منتقل نماییم و مثل هر بار که سبزی یا گوشت مرغ را تمیز می کنیم برای این کار نیز از دستکش استفاده کنیم.

وی اظهار کرد: هر ساله در ایام نوروز خریداری و نگهداری ماهی قرمز برای سفره هفت سین به عنوان نماد زندگی و شادابی، از موضوعات قابل تامل و گاهی دغدغه متولیان سلامت جامعه بوده و لازم است در این خصوص اطلاعات درست و کاربردی به مردم داده شود لذا ماهی ها جانوران خونسردی هستند که به همین

استفاده از آب شهری باید در هوای آزاد به منظور کلرزدایی قرار داده شود. گوزلی بیان کرد: در حالی که بسیاری از پستانداران ناقل و یا دارای بیماری های مشترک متعددی با انسان هستند اما، ماهی های قرمز کمترین بیماری مشترک را با انسان دارند.

لکه گیری آسفالت معابر شرق تبریز در طرح استقبال از بهار



ناظر معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۵ اعلام کرد: در اجرای طرح استقبال از بهار، از ابتدای اسفند تا کنون ۶۰۰ تن آسفالت برای لکه گیری معابر شرق تبریز اجرا شده است.

به گزارش ایرنا، سایمک قلیپور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با مساعد شدن هوا از اسفند ماه جاری، عملیات لکه گیری آسفالت معابر سطح حوزه در دستور کار شهرداری منطقه ۵ قرار گرفته است.

وی افزود: بر این اساس و در راستای اجرای طرح استقبال از بهار، تاکنون ۶۰۰ تن آسفالت برای لکه گیری معابر اصلی شامل اتوبان پاسداران، جاده تهران و خیابان‌های اصلی شهرک‌های اقماری اجرا شده است.

قلیپور گفت: در اجرای مرحله دوم این طرح نیز خیابان‌های فرعی محلات شرق تبریز شامل کرکج، باغمیشه، مرزداران و ... در دستور کار قرار گرفته است. ناظر معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۵ در ادامه تصریح کرد: تاکنون آسفالت کوجه التفات، بقال و کرکج به میزان ۴۲۰ تن، آسفالت خیابان پردیس ۴ باغمیشه به میزان ۴۰ تن و آسفالت خیابان ادیب نیز به میزان ۸۰ تن اجرا شده است. وی تاکید کرد: عملیات چاله زدایی، آسفالت و لکه گیری معابر شرق تبریز تا ایام نوروز ادامه خواهد داشت.

۷۰ تیم بازرسی در ایام نوروز بر بازار آذربایجان شرقی نظارت می کنند

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از تشکیل و نظارت ۷۰ گروه بازرسی بر بازار استان در طول ایام نوروز خبر داد.



یوسف پایدار در جمع خبرنگاران با بیان اینکه نظارت بر بازار در ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان تعطیل نخواهد بود، اظهار کرد: این گروه های بازرسی متشکل از بازرسان صمت و اتاق اصناف، آماده رسیدگی به گزارشات مردمی در مورد تخلفات بازار به ویژه در مورد کالاهای اساسی مشمول ماه مبارک

رمضان هستند. وی افزود: امسال بر روی کالاهای اساسی مشمول ماه مبارک رمضان شامل برنج، خرما، گوشت قرمز منجمد، گوشت مرغ منجمد و گرم، شیرینی و شکلات، کیف و کفش، پوشاک، مواد شوینده و دستمال کاغذی نظارت ویژه ای انجام می‌شود. پایدار ادامه داد: با توجه به مقارن شدن عید نوروز امسال با ماه مبارک رمضان نظارت بر بازار دو چندان شده و تیم های بازرسی در این ایام به جدید بر بازار نظارت خواهند کرد. وی افزود: سامانه ۱۲۴ نیز پلی میان مردم و اداره کل صمت آذربایجان شرقی است و شهروندان می‌توانند گزارشات خود را از ساعت ۷ تا ۱۹:۳۰ به این سامانه ارائه کنند.

با مصوبه شورای آموزش و پرورش آذربایجان شرقی شهرداری موظف به پرداخت هزینه سرویس مدارس استثنایی است



شهرداری با مصوبه شورای آموزش و پرورش آذربایجان شرقی موظف به پرداخت هزینه سرویس ایاب و ذهاب مدارس استثنایی در چارچوب قانون است.

جلسه شورای آموزش و پرورش استان با شرکت فرمانداران و روسای آموزش و پرورش شهرستان‌ها به‌صورت برخط برگزار شد و ایاب و ذهاب رایگان دانش‌آموزان مدارس استثنایی، یکی از دستورات جلسه شورای آموزش و پرورش استان بود. براساس مصوبات این شورا، شهرداری مکلف است هزینه سرویس دانش‌آموزان مدارس استثنایی را از محل عوارض دریافتی پرداخت کند. مالک رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی در این‌باره گفت: در جاهایی که شهرداری‌ها طبق قانون، متولی این امر هستند به تکلیفشان عمل کنند.

وی ادامه داد: سازمان امور مالیاتی تا زمان دریافت صورت‌حساب تسویه هزینه ایاب و ذهاب دانش‌آموزان مدارس استثنایی توسط شهرداری‌ها، هیچ پرداختی از محل ۹ درصد ماده ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده نداشته باشد یا مبلغ واریزی از محل ماده ۳۹ را پس از کسر مبلغ مورد نظر برای تامین هزینه ایاب و ذهاب دانش‌آموزان استثنایی به حساب شهرداری واریز کند.

معرفی نماینده تام‌الاختیار از سوی شهرداری به اداره آموزش و پرورش استثنایی و تشکیل کارگروه مشترک بین دو ارگان ذی‌ربط برای انجام هرچه بهتر امور از جمله پیشنهادها، مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در این جلسه بود که به تأیید استاندار رسید.

استاندار در بخش دیگری از اظهاراتش، به نقش آموزش و پرورش در برگزاری انتخابات اشاره کرد و گفت: قسمت اصلی بار اجرایی انتخابات بر دوش این مجموعه بود و از هیأت اجرایی و عزیزانی که از مجموعه آموزش و پرورش در این امر مهم و سرنوشت‌ساز زحمات شایسته‌روزی کشیدند، نهایت تقدیر و سیاست‌گذاری را دارم. در حوزه‌هایی که انتخابات به دور دوم کشیده است، با همان جدیت و برنامه‌ریزی باید کار را در انتخابات بعدی که در اوایل اردیبهشت ماه خواهد بود، تمام کنیم.

وی با اشاره به وسعت حوزه کاری در دستگاه تعلیم و تربیت، بیان کرد: این خانواده بزرگ هم کار آموزشی و هم کار پرورشی انجام می‌دهد و در همین مدت کوتاه، شاهد توفیق و رشد و بالندگی در مجموعه آموزش و پرورش استان بودیم و به همین نسبت در شهرستان‌های مختلف هم آموزش و پرورش پای کار

این جایگاه مقدس را که سیرهای از انبیا و امامان است، بدانیم و جایگاه آن را حفظ کنیم.

وی بیان کرد: تمام تلاش دولت برای حل مشکلات معلمان است. معلمان با رفتار، گفتار و روش زندگی برای بسیاری از دانش‌آموزان الگو بوده و نظام تعلیم و تعلم دارای جایگاهی مقدس و معنوی است و قاطبه معلمان ما با همه کمبودها و ناملایمتهای پای کار دانش‌آموزان هستند.

رحمتی با اشاره به تقدم تزکیه نفس و تربیت به تعلیم در قرآن کریم، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین کارها، تزکیه نفس و خودسازی، پرداختن به مسائل پرورشی و تربیتی و سپس، پرداختن به آموزش است و در قرآن هم بر این موارد تاکید شده است و از این مفاهیم می‌توان در تربیت دانش‌آموزان و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و برنامه‌ریزی استفاده کرد.

وی ادامه داد: استفاده از مشاوران متخصص در مدارس، بسیاری از هزینه‌کردها در حوزه آسیب‌های اجتماعی را کاهش می‌دهد و تهیه اطلس آسیب‌های اجتماعی، داشتن برنامه جدی در برخی مدارس نیز می‌تواند به پیشگیری از این آسیب‌ها کمک کند.

استاندار آذربایجان شرقی با بررسی سومین دستور جلسه، بر رعایت اصول در شهرک‌سازی‌های جدید تاکید کرد و گفت: اداره کل راه و شهرسازی از همان ابتدا به زیرساخت‌ها فکر کند و به فکر تامین راه، برق و امکاناتی مانند مدرسه باشد و اجازه ندهد، شهرکی بدون مدرسه ایجاد شود.

استفاده از ظرفیت مولدسازی و تعیین تکلیف مدارس بدون استفاده و بهره‌مندی از ظرفیت خیران از دیگر موارد مورد تاکید استاندار آذربایجان شرقی در این جلسه بود. رحمتی با تاکید بر لزوم توجه ویژه به تامین مسکن فرهنگیان از محل نهضت ملی مسکن، بیان کرد: حاضریم همان کارهایی را که برای اساتید دانشگاه در این‌باره انجام دادیم، برای معلمان نیز انجام دهیم. آموزش و پرورش و راه و شهرسازی مکلفند جامعه ما را به سمت رشد و بالندگی می‌برد، توجه همزمان به آموزش و پرورش است و یکی از دستاوردهای بعد از انقلاب هم همین است.

بود و این قابل تقدیر و تشکر است. او با تاکید بر لزوم استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود برای اعتلای آموزشی و تربیتی، اظهار کرد: کار در حوزه آموزشی، حد و اندازه ندارد و هرچه دنبال افزایش کیفیت باشیم، باز هم جا دارد، برای رسیدن به شرایط ایده‌آل و مطلوب باید خلأهای موجود را با زحمات شما و تمام ظرفیت‌ها پر کنیم.

رحمتی با اشاره به دومین دستور جلسه شورای آموزش و پرورش استان مبنی بر سهیم آزمون‌های نهایی در آزمون سراسری، گفت: برگزاری آزمون متمرکز در سه مقطع دهم، یازدهم و دوازدهم کار بزرگی است و سرنوشت بسیاری از افراد در حال تحصیل با نتایج همین آزمون‌ها و در راستای عدالت آموزشی در سراسر نظام آموزشی و با برگزاری به شکل صحیح و متمرکز رقم می‌خورد.

وی افزود: با توجه به افزایش میزان ضریب بیش از پیش نمرات آزمون‌های نهایی در سرنوشت تحصیلی دانش‌آموزان، باید همه امکانات را به میدان آوریم و آزمون را به بهترین شکل ممکن برگزار کنیم. دانش‌آموزان شهرستان‌ها و بخش‌های کمتر توسعه‌یافته نمی‌توانند از کلاس کنکورهای آنچنانی بهره‌مند شوند، اما می‌توانند نمرات خوبی را در این آزمون متمرکز بگیرند. به همین دلیل، متولیان امر با اتخاذ تدابیر امنیتی کافی برای برگزاری هرچه امن‌تر آزمون‌های نهایی، اهتمام جدی داشته باشند.

او اظهار کرد: بعضی شغل‌ها مانند معلمی از منصب و رسالت خاصی برخوردارند، باید دست معلمان را بوسید و قدر و منزلت

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد.

عصر آزادی

۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳